
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

г !-■ л-к W-k л-к»-Я-1 Ж-к W W rf"k ПГ ЛЖЛ ЛГТГ»» W ^-к л г» L

политики НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет» 

(ГБОУ ВО Н^ГИЭУ)

ПРИКАЗ

!
г. Княгинино

№

О внесении изменений в приказ №605/01-03 от 09.06.2021г. 
«Об утверждении расценок на получение образовательных услуг»I

На основании ч.З ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», п.9 Положения ГБОУ ВО НГИЭУ «О 
платных (у _ ; у ”1
14.09.2020г,'

образовательных услугах», утвержденного приказом № 850/01-03 от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить стоимость заочной формы обучения в 2021-2022 учебном 
году, установленную приказом №605/01-03 от 09.06.2021г., с учетом уровня 
инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального 
бюджета на очередной финансовый год и плановый период в институте 
экономики и управления, инженерном институте, институте информационных 
технологий и систем связи, институте транспорта, сервиса и туризма.

Внести изменения в пункт 1 приказа №605/01-03 от 09.06.2021г. и 
изложить в следующей редакции стоимость заочной формы обучения в 2021- 
2022 учебном году по программам магистратуры, бакалавриата, 
индивидуальному плану с учетом уровня инфляции:

1.1.

по

Образовательные программы Форма 
обучения

I

I

по

Стоимость обучения с 2021-2022 учебного года, 
1 руб.I

год приема

38.03.05 Бизнес-информатика
38.04.02 Менеджмент
38.04.01 Экономика

io 17г. 
с ]'четом 
уровня 

инфляции

Программы магистратуры

36! 295,00

I

2018г.
с учетом 
уровня 

инфляции

2019г.
с учетом 
уровня 

инфляции

2020г.
с учетом 
уровня 

инфляции

заочная 36 295,00 36 295,00 36 295,00

13.04.02 Электроэнергетика и 
электротехника заочная 36 295,00 36 295,00 36 295,00 36 295,00



35.04.06 Агроинженерия
09.04.02 Инфокоммуникационные 
технологии и системы связи
11.04.02 Информационные системы и 
технологии

заочная 36 295,00 36 295,00 36 295,00 36 295,00

43.03.03 Гостиничное дело
43.03.02 Туризм
43.03.01 Сервис (по профилям)

Программы бакалавриата

Полный срок ооученил

1 rtrIзаочная 25 925,00 25 925,00 25 925,00 25 925,00

38.03.05 Бизнес-информатика
38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент

заочная 25 925,00 25 925,00 25 925,00 25 925,00

20.03.01 Техносферная безопасность

13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника
23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов
23.03.01 Технология транспортных 
процессов

35.03.06 Агроинженерия (по профилям)

11.03.02 Инфокоммуникационные 
технологии и системы связи
09.03.02 Информационные системы и 
технологии
09.03.01 Информатика и 
вычислительная техника

43.03.03 Гостиничное дело

43.03.02 Туризм
43.03.01 Сервис (по профилям)

38.03.05 Бизнес-информатика

38.03.01 Экономика

заочная

заочная

заочная

заочная

I

15 555,00 25 925,00 25 925,00 25 925,00

25 925,00

I
15 555,00

I

25 925,00

I

25 925,00

25 925,00

25 925,00

Обучение по индивидуальному плану

38.03.02 Менеджмент

20.03.01 Техносферная безопасность 
13.03.02 Электроэнергетика и 
электротехника
23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов 
23.03.01 Технология транспортных 
процессов
35.03.06 Агроинженерия (по профилям)
1 1.03.02 Инфокоммуникационные 
технологии и системы связи
09.03.02 Информационные системы и 
технологии
09.03.01 Информатика и 
вычислительная техника

заочная
I

31 110,00! 31 110,00

25 925,00

25 925,00

25 925,00

31 110,00

25 925,00

25 925,00

25 925,00

31 110,00

2. Применять данные расценки при расчете оплаты образовательных 
услуг за 2021-2022 учебный год студейтам второго и последующих курсов 
заочной формы обучения, обучающихся на внебюджетной основе.I

I



3. Деканатам института экономики и управления, инженерногох\. X V+ X V4.1 ТХ XXiXVXXXX^ X V*. vX XX ViZ X X. X ТХХХХХХ X XX J а.

института, института информационных теу:нологий и систем связи, института 
транспорта, сервиса и туризма довести данную информацию до студентов и 
слушателей и заключить со студентами 
внебюджетной основе дополнительные со 
образовательных услуг.

4. Помощнику ректора Н.А. Ладнозой довести настоящий приказ до 
сведения руководителей подразделений университета.

5. Контроль за исполнением приказа 
институтов.

и слушателями, обучающимися на 
(глашения к договорам об оказании

за

Ректор ГБОУ ВО НГИЭУ 
Д.Э.Н., профессор

возложить на директоров

А. Е. Шамин


